
 

  

                 Gliwice, dnia 24.10.2017r. 
  

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT  - Nr postępowania AO-JBK-381-4/2017 

 

W POSTĘPOWANIU  PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO,  KTÓREGO PRZEDMIOTEM JEST:  

 

„DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W GLIWICACH” 

  W DNIU 24.1.10.2017R. 
 

 

INFORMACJA O ŚRODKACH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ:   213.805,11 zł netto, tj. 262.980,29 zł brutto. 

CZĘŚĆ:  1 -  dostawa macierzy dyskowej z przełącznikiem Fiber Channel – 1 szt. 

 

INFORMACJA O ŚRODKACH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ CZĘŚCI I:   120.040,00 zł netto tj. 147.649,20 zł brutto. 

 
Nr oferty 
 

Nazwa i adres oferenta Łączna cena ofertowa 

brutto 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji Warunki płatności 

 

1. 
 

SYSTEM DATA sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

tel. 17 581-82-82 

fax: 17 581-82-80 

e-mail: systemdata@systemdata.pl 

 

 

85.210,71 zł 

 

do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy 

 

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  -  § 3 wzoru umowy 

 

2. 
 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

tel. 32 734-52-48 

fax: 32 301-70-03 

e-mail: mjt@mjtronik.gliwice.pl 

 

 

96.924,00 zł 

 

 

do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy 

 

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  -  § 3 wzoru umowy 

 



 

  

 CZĘŚĆ 2 :  dostawa zestawów komputerowych (komputer + monitor) - 20 szt.               

           
 

INFORMACJA O ŚRODKACH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ CZĘŚCI  II:   65.698,69 zł netto, tj. 80.809,39 zł brutto; 

 
Nr oferty 
 

Nazwa i adres oferenta Łączna cena ofertowa 

brutto 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji Warunki płatności 

 

1. 
 

WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

tel. 32 668-66-68 

fax. 32 720-62-35 

e-mail: przetargi@web-profit.pl 

 

 

87.280,80 zł 

 

do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy  

 

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  -  § 3 wzoru umowy 

 

2. 
 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

tel. 32 734-52-48 

fax: 32 301-70-03 

e-mail: mjt@mjtronik.gliwice.pl 

 

 

85.608,00 zł 

 

do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy 

 

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  -  § 3 wzoru umowy 

CZĘŚĆ 3 :   dostawa urządzeń wielofunkcyjnych (skaner, drukarka, ksero) - 5 szt.               

         
 

INFORMACJA O ŚRODKACH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ CZĘŚCI  III:   10.457,24 zł netto, tj. 12.862,41 zł brutto. 

 
Nr oferty 
 

Nazwa i adres oferenta Łączna cena ofertowa 

brutto 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji Warunki płatności 

 

1. 
 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

tel. 32 734-52-48 

fax: 32 301-70-03 

e-mail: mjt@mjtronik.gliwice.pl 

 

 

16.389,75 zł 

 

do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy 

 

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  -  § 3 wzoru umowy 



 

  

 

CZĘŚĆ 4 :   oprogramowanie do wirtualizacji serwerów - 1 komplet.                 

      

 

INFORMACJA O ŚRODKACH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ CZĘŚCI  IIV:   17.609,18. zł netto, tj. 21.659,29 zł brutto. 

 
Nr oferty 
 

Nazwa i adres oferenta Łączna cena ofertowa 

brutto 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji Warunki płatności 

 

1. 
 

SYSTEM DATA sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

tel. 17 581-82-82 

fax: 17 581-82-80 

e-mail: systemdata@systemdata.pl 

 

 

185.177,73 zł 

 

 

do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy 

 

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  -  § 3 wzoru umowy 

 

2. 
 

M-J TRONIK J.Sojka, E.Paczyński 

Spółka Jawna 

ul. Strzelców Bytomskich 14 

44-109 Gliwice 

tel. 32 734-52-48 

fax: 32 301-70-03 

e-mail: mjt@mjtronik.gliwice.pl 

 

 

 27.662,70 zł 

 

 

do 4 tygodni 

od dnia zawarcia umowy 

 

 

36 miesięcy 

 

 

Zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 
do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia  -  § 3 wzoru umowy 

                                

          Marek Kuźniewicz 

 

                                      Dyrektor                                                                                                           

         Powiatowego Urzędu Pracy 

     w Gliwicach 

 Justyna Blachel-Knefel 

  …………………………………..…..….                    ………………………………..………………. 

          (podpis osoby sporządzającej protokół)                                   (data i podpis kierownika zamawiającego) 

 


